IVC-EH 系列无电源�I/O 扩展模块
用户手册
感谢您购买深圳市英威腾电气股份有限公司开发生产的可编
程控制器（PLC），IVC-EH 系列扩展模块适配�IVC2/3/5系
列�PLC 主机，在使用我公司产品前，敬请您仔细阅读本手
册，以便更清楚地掌握产品的特性，正确地进行安装使用。
更安全地应用，充分利用本产品丰富的功能。
注意：

IVC-EH 系列无电源 I/O 扩展模块的外形结构如下图所示。
图 1-1  无电源 I/O 扩展模块的外形结构与部件
1.2  型号说明
产品型号说明如下图所示。
IVC-EH-08 08 E N R
英威腾自动控制技术可编程
控制器
扩展高性能
输入点数（例中8点）
输出点数（例中8点）
扩展单元
无外接电源
输出方式：R继电器；T晶
体管；N无输出
图 1-2  可编程控制器型号说明
1.3  扩展I/O外形端子图
IVC-EH-0808ENR扩展模块外型及端子图
S/S X0 X2 X4 X6
Y1
X3 X5 X7. ..
.
COM0 Y3 Y5 Y7 .Y4 Y6Y2Y0 .
X1
IVC-EH-0808ENR
图 1-3  IVC-EH-0808ENR 外型及端子图
IVC-EH-0808ENT扩展模块外型及端子图
S/S X0 X2 X4 X6
Y1
X3 X5 X7. ..
.
COM0 Y3 Y5 Y7 .Y4 Y6Y2Y0 .
X1
IVC-EH-0808ENT
图 1-4  IVC-EH-0808ENT 外型及端子图
IVC-EH-0016ENT扩展模块外型及端子图
COM0 Y0 Y2 Y4 Y6
Y11
Y3 Y5 Y7. ..
.
COM1 Y13 Y15 Y17 .Y14 Y16Y12Y10 .
Y1
IVC-EH-0016ENT
OUT
图 1-5  IVC-EH-0016ENT 外型及端子图
IVC-EH-1600ENN扩展模块外型及端子图
S/S X0 X2 X4 X6
X11
X3 X5 X7. ..
.
S/S X13 X15 X17 .X14 X16X12X10 .
X1
IVC-EH-1600ENN IN
IN
图 1-6  IVC-EH-1600ENN 外型及端子图
IVC-EH-0016ENR扩展模块外型及端子图
COM0 Y0 Y2 Y4 Y6
Y11
Y3 Y5 Y7. ..
.
COM1 Y13 Y15 Y17 .Y14 Y16Y12Y10 .
Y1
IVC-EH-0016ENR
OUT
图 1-7  IVC-EH-0016ENR 外型及端子图
IVC-EH-1616ENT扩展模块外型及端子图
图 1-8  IVC-EH-1616ENT 外型及端子图
2  安装
2.1  尺寸规格
无电源 I/O 扩展模块包括 6 种型号 IVC-EH-1600ENN、
IVC-EH-0808ENR、IVC-EH-0808ENT、IVC-EH-0016ENR、
IVC-EH-0016ENT 和 IVC-EH-1616ENT。其外形与安装孔位如
下图所示。
图 2-1  无电源 I/O 扩展模块外形与安装孔位（单位：mm）
表 1.扩展模块尺寸
长 宽 高
90mm 65mm 90mm
2.2  安装方法
安装方法与主模块的方法的相同，具体描述请参考《IVC3 系
列可编程控制器用户手册》。安装示意如下图所示。
需接负载电
源 24V 正极
需接负载电源
24V 负极，也
是输出公共点
图 2-2  采用 DIN 槽安装固定